
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Ģimenes un demogrāfisko lietu komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 

2024. gada 10. jūlijā   Nr.6/2.2.34 Nr.233             
 

 

 
Ģimenes un demogrāfisko lietu komisijas sēde, jūnijs 2024 
 
 
Sēde sasaukta 2024.gada 11.jūnijā pulksten 15:30. 
 
Sēde atklāta 2024.gada 11.jūnijā pulksten 15:30. 
 
Sēdi vada Ģimenes un demogrāfisko lietu komisijas priekšsēdētājs Uldis LIPSKIS 

 
Sēdē piedalās 8 Ģimenes un demogrāfisko lietu komisijas locekļi: 

Inga ELTERMANE 
Signe JOSTMANE 
Guna KRĒGERE-MEDNE 
Santa KRILOVA 
Madara LAPSA 
Inga PEKELE 
Svetlana SKRĪVERE 
Līga ZVAIGZNE 

 
Sēdē pieaicināti Sabiedrības integrācijas fonda (turpmāk – SIF) programmas “Ģimenei 
draudzīga pašvaldība” pārstāvji – SIF Ģimeņu atbalsta programmu nodaļas vadītāja Ilze 
Vārpiņa un Programmas “Ģimenei draudzīga pašvaldība” koordinators Lauris Liepiņš 
 
Sēdi protokolē Ģimenes un demogrāfisko lietu komisijas sekretāre Agija MENIĶE 
 
DARBA KĀRTĪBA: 

 
1. Par ģimenei draudzīgas vides un pakalpojumu attīstību Liepājā. 

2. Par komisijas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu. 

3. Citi jautājumi. 

 

 

 

 

 

 



 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.# 
PAR ĢIMENEI DRAUDZĪGAS VIDES UN PAKALPOJUMU ATTĪSTĪBU LIEPĀJĀ 

 

Ziņo U.LIPSKIS: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
L.LIEPIŅŠ un 
I.VĀRPIŅA: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Komisija, atklāti 
balsojot ar 9 
balsīm PAR, 
PRET – nav, 
ATTURAS – 
nav,  
Nolemj: 
 
 
 
 
 
 
 
Ziņo U.LIPSKIS: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- Komisijas priekšsēdētājs atklāj sēdi, īsi izklāsta Liepājas 
pašvaldības dalību programmā “Ģimenei draudzīga 
pašvaldība” 2023./2024.gadā un sasniegtos rezultātus.  
Iepazīstina ar sēdē pieaicinātajiem pārstāvjiem – Sabiedrības 
integrācijas fonda Ģimeņu atbalsta programmu nodaļas 
vadītāju Ilzi Vārpiņu un Programmas “Ģimenei draudzīga 
pašvaldība” koordinatoru Lauri Liepiņu. 

- Lūdz SIF pārstāvjus iepazīstināt komisijas locekļus ar 
programmu, Liepājas sniegumu salīdzinājumā ar citu 
pašvaldību sniegumu, jaunās programmas saturu un 
termiņiem. 
 

- SIF pārstāvju prezentācija par programmu, papildinot to ar 
Liepājas pašvaldības snieguma rezultātiem ģimeņu atbalsta 
jomā. 

- Būtiskākās izmaiņas jaunajā programmā: 

• vērtēšana vairs netiks dalīta reģionos, bet vērtējot visas 
pašvaldības vienkopus; 

• algoritmā tiks mazināta finanšu atbalsta ietekme; 

• iedzīvotāji varēs balsot tikai vienu reizi par vienu 
pašvaldību visā balsošanas periodā; 

• izvirzīta konkursa gada tēma. Jaunajā periodā – 
“Vardarbības mazināšana izglītības iestādēs un ģimenē – 
starpinstitūciju sadarbība, prevencijas darbs”; 

• žūrijas komisijas vizīte būs atklāta un tajā varēs piedalīties 
jebkurš iedzīvotājs. 
 

 
 
 
 

 
 
1.1. pieņemt zināšanai informāciju. 
1.2. izvērtēt iepriekšējās programmas rezultātus, sniegt 

priekšlikumus attīstībai. 
 

2.# 
PAR KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKA 

IEVĒLĒŠANU 
 
- Iepazīstina ar jauno komisijas locekli Līgu Zvaigzni. 
- Informē, ka saistībā ar Elīnas Sausiņas, kura bija komisijas 

priekšsēdētāja vietniece, darba attiecību izbeigšanu komisijā, 
komisijai jāievēl jauns komisijas priekšsēdētāja vietnieks. 

- Aicina komisijas locekļus izvirzīt kandidatūru priekšsēdētāja 
vietnieka amatam. 

- Izvirzīta L.Zvaigznes kandidatūra, komisijas priekšsēdētājs 
aicina komisijas locekļus balsot. 

- Nākamā komisijas sēde 2024.gada 21.maijā. 
 
 



 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Komisija, atklāti 
balsojot ar 9 
balsīm PAR, 
PRET – nav, 
ATTURAS – 
nav,  
Nolemj: 
 
 
 
 
 
 
 
Ziņo A.MENIĶE 
 
Komisija, atklāti 
balsojot ar 9 
balsīm PAR, 
PRET – nav, 
ATTURAS – 
nav,  
Nolemj: 
 

 
 
 
 
 
 
2.1. atbalstīt L.Zvaigznes kandidatūru komisijas 

priekšsēdētāja vietnieka amatam. 
2.2. par komisijas priekšsēdētāja vietnieci apstiprināta 

L.Zvaigzne.  
 

3.# 
CITI JAUTĀJUMI 

 
- Nākamā komisijas sēde 9.jūlijā plkst. 15:30 domes sēžu zālē. 
 
 
 
 
 
 
 

3.1. Pieņemt informāciju zināšanai. 
 

 
KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE 

Uldis Lipskis 
 

Agija Meniķe 

 
 
            
Meniķe  
agija.menike@liepaja.lv 

 

 
Sēde slēgta 2024.gada 11.jūnija plkst. 17:30. 

 


